
特別国民体育大会近畿ブロック大会
兵庫県アーチェリー連盟 (281R0520)
加東市滝野総合公園　多目的グラウンド, 08-20-2023

72 射終了時

Recurve - 少年男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 70m-1 70m-2 合計２ 10+X X

1 1- 013C 白井 航惺 大少男 大阪府 324/ 1 324/ 1 648 20 4
2 1- 014C 富吉 優心 大少男 大阪府 309/ 4 319/ 2 628 14 2
3 1- 015C 髙井 志道 大少男 大阪府 307/ 7 313/ 3 620 20 5
4 1- 017A 白神 陽都 京少男 京都府 310/ 2 306/ 6 616 16 7
5 1- 013A 西岡 愛登 和少男 和歌山県 309/ 3 303/ 7 612 15 1
6 1- 017C 藤原 健太郎 滋少男 滋賀県 308/ 5 301/ 8 609 14 3
7 1- 016C 河野 大翔 滋少男 滋賀県 298/11 310/ 4 608 15 4
8 1- 017B 遠藤 大騎 兵少男 兵庫県 307/ 8 299/10 606 12 4
9 1- 018A 谷口 亮太 京少男 京都府 307/ 6 298/11 605 16 10

10 1- 014A 阪本 莉庵 和少男 和歌山県 301/ 9 301/ 9 602 13 4
11 1- 018B 澤井 輝斗 兵少男 兵庫県 294/12 308/ 5 602 11 7
12 1- 016B 林 健太郎 兵少男 兵庫県 299/10 297/12 596 15 5
13 1- 018C 吉村 和氣 滋少男 滋賀県 293/13 293/13 586 14 6
14 1- 013B 谷川 佑麿 奈少男 奈良県 287/14 260/17 547 8 2
15 1- 016A 福原 丈太郎 京少男 京都府 276/15 269/15 545 11 2
16 1- 015A 坂本 絆 和少男 和歌山県 261/17 270/14 531 6 2
17 1- 014B 奥西 弘成 奈少男 奈良県 263/16 264/16 527 7 4
18 1- 015B 松田 和季 奈少男 奈良県 260/18 257/18 517 6 1

216 射終了時

Recurve - 少年男子
順位 所属先 名前 部門 年令種別 Cl. カテゴリー 合計２ 10+X X

1 大少男 大阪府 1,896 54 11
白井 航惺 R JM JM 648
富吉 優心 R JM JM 628
髙井 志道 R JM JM 620

2 兵少男 兵庫県 1,804 38 16
遠藤 大騎 R JM JM 606
澤井 輝斗 R JM JM 602
林 健太郎 R JM JM 596

3 滋少男 滋賀県 1,803 43 13
藤原 健太郎 R JM JM 609
河野 大翔 R JM JM 608
吉村 和氣 R JM JM 586

4 京少男 京都府 1,766 43 19
白神 陽都 R JM JM 616
谷口 亮太 R JM JM 605
福原 丈太郎 R JM JM 545

5 和少男 和歌山県 1,745 34 7
西岡 愛登 R JM JM 612
阪本 莉庵 R JM JM 602
坂本 絆 R JM JM 531

6 奈少男 奈良県 1,591 21 7
谷川 佑麿 R JM JM 547
奥西 弘成 R JM JM 527
松田 和季 R JM JM 517
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